
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

КОМИСИЯ  ЗА  ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 832-ИТП 

от 07.12.2016 г. 

 

 

 

На основание чл. 28 от Регламент (ЕС) № 1095/2010 на Европейския парламент и на 

Съвета от 24 ноември 2010 година за създаване на Европейски надзорен орган 

(Европейски орган за ценни книжа и пазари), за изменение на Решение № 716/2009/ЕО 

и за отмяна на Решение 2009/77/ЕО на Комисията във връзка с чл. 13, ал. 1, т. 19 от 

Закона за Комисията за финансов надзор във връзка с решение на Европейския орган 

по ценни книжа от 17.12.2014 г. 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И : 

 

I. Делегира на Европейския орган по ценни книжа и пазари правомощията си по: 

1. чл. 22, чл. 26 и чл. 27 от Регламент (ЕС) № 600/2014 на Европейския 

парламент и на Съвета от 15 май 2014 година относно пазарите на финансови 

инструменти и за изменение на Регламент (ЕС) № 648/2012; 

2. чл. 4 от  Регламент (ЕС) № 596/2014 на Европейския парламент и на Съвета от 

16 април 2014 година относно пазарната злоупотреба (Регламент относно пазарната 

злоупотреба) и за отмяна на Директива 2003/6/ЕО на Европейския парламент и на 

Съвета и директиви 2003/124/ЕО, 2003/125/ЕО и 2004/72/ЕО на Комисията; 

3. чл. 81, пар. 3 от Регламент (ЕС) № 648/2012 на Европейския парламент и на 

Съвета от 4 юли 2012 година относно извънборсовите деривати, централните 

контрагенти и регистрите на транзакции. 

II. Да сключи с Европейския орган за ценни книжа и пазари споразумения за 

делегиране с цел присъединяване към ИТ проектите TRACE и FIRDS. 

III. Възлага на председателя на Комисията за финансов надзор да подпише 

споразуменията по т. ІІ. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                             КАРИНА КАРАИВАНОВА 

 


